تنها با پیروی از چنین موضع گیری و خط مشی عمومی است که چنانچه جنگ کنونی در منطقه توسط امریکا و اسرائیل به ایران گسترش یابد کمونیست ها با صف مستقل کارگری و اجتماعی خود، می توانند حق حیات خود را تضمین کنند.

مرداد ۱۴۰۳

حزب رنجبران ایران، ۲. اگست ۲۰۲۴